
     

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.12 

 

Limbažos 2012.gada 26.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.05 

     

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.06.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par A.L. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

3. Par I.R. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

4. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā. 

5. Par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

6. Par SIA „Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanu veicot mantisko ieguldījumu. 

7. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu norakstīšanu. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada pamatbudžetu laikā 

no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada speciālo budžetu 

laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

10. Par SIA „Grow energy” iesniegumu. 

11. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Druviņas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

12. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 

13. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu 

novadā. 

14. Par lietošanas tiesību izbeigšanos un zemes nomas tiesībām uz zemes vienību Uzvaras ielā 9, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

15. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dūņezera masīvs 24”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6664 003 0256, iznomāšanu. 

16. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Nākotnes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6664 003 0826, iznomāšanu. 

17. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Īves”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 015 0226, iznomāšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Avotkalni” Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



 
2 

19. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu. 

20. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu. 

21. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu. 

22. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu. 

23. Par saistošo noteikumu „Licencētās vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā” 

apstiprināšanu. 

24. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Velta PURIŅA, Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS (sākot ar 5.darba 

kārtības jautājumu), Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS, 

Juris ŽŪRIŅŠ. 

 
Sēdē nepiedalās: deputāti Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Aksels ROSHOFS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu pilsētas pārvaldes sekretāre Iveta VAVILOVA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Didzis ZEMMERS, Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās 

nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Pāles pagasta 

pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, 

Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ināra DUKSE, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris 

BEĻAUNIEKS, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par naudas balvām Limbažu novada komandas Latvijas III olimpiādes laureātiem un 

treneriem.  

2. Par SIA „Plus Punkts” iesniegumu. 

3. Par nosacītās platības noteikšanu būvju ar kadastra apzīmējumiem 6676 005 0041 001 un 

6676 005 0041 003 „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uzturēšanai. 

4. Par zemes ierīcības projekta „Ječkalni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par svētku pabalstiem” precizēšanu 

un publicēšanu. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Ginta Rožkalna 

atvaļinājumu. 



 
3 

7. Par zemes ierīcības projekta „Jaunpemmas 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

8. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 19.jūlija domes sēdes lēmumā 

„Par projekta „Tautas tērpu iegāde Pociema kultūras nama vidējās paaudzes deju 

kolektīvam” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.11, 7.§).”. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem, ar 11 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret 

– nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.06.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par A.L. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

3. Par I.R. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

4. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā. 

5. Par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

6. Par SIA „Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanu veicot mantisko ieguldījumu. 

7. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu norakstīšanu. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

10. Par SIA „Grow energy” iesniegumu. 

11. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Druviņas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

12. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 

13. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām 

Limbažu novadā. 

14. Par lietošanas tiesību izbeigšanos un zemes nomas tiesībām uz zemes vienību Uzvaras ielā 

9, Limbažos, Limbažu novadā. 

15. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dūņezera masīvs 24”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6664 003 0256, iznomāšanu. 

16. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Nākotnes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6664 003 0826, iznomāšanu. 

17. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Īves”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 015 0226, iznomāšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Avotkalni” Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu. 



 
4 

20. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu. 

21. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu. 

22. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu. 

23. Par saistošo noteikumu „Licencētās vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā” 

apstiprināšanu. 

24. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu. 

25. Par naudas balvām Limbažu novada komandas Latvijas III olimpiādes laureātiem un 

treneriem.  

26. Par SIA „Plus Punkts” iesniegumu. 

27. Par nosacītās platības noteikšanu būvju ar kadastra apzīmējumiem 6676 005 0041 001 un 

6676 005 0041 003 „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uzturēšanai. 

28. Par zemes ierīcības projekta „Ječkalni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par svētku pabalstiem” precizēšanu 

un publicēšanu. 

30. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Ginta Rožkalna 

atvaļinājumu. 

31. Par zemes ierīcības projekta „Jaunpemmas 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

32. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 19.jūlija domes sēdes lēmumā 

„Par projekta „Tautas tērpu iegāde Pociema kultūras nama vidējās paaudzes deju 

kolektīvam” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.11, 7.§). 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.06.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 28.06.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par A.L. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, A.L. iesniegumu, tam 

pievienoto izziņu par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu un likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



 
5 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli S.Pukšto 

pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar A.L. par sociālā 

dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam L.Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3.§ 

Par I.R. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.R. iesniegumu, tam 

pievienoto izziņu par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu un likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli S.Pukšto 

pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar I.R. par sociālā 

dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam L.Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

2012.gada 6.jūlijā saņemts Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sekretāres 

Ilzes Sondores iesniegums ar lūgumu atbrīvot no komisijas sekretāres pienākumu veikšanas.  

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas nolikuma 3.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Ilzi Sondori no Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sekretāres 

amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sekretāri iecelt Vitu Plešu. 



 
6 

Sēdē darbu uzsāk deputāts Z.Rubezis. 

 

 

5.§ 

Par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, G.Rožkalns, Z.Rubezis, J.Žūriņš 

  

Iepazinušies ar Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 21.06.2012. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/2027-L) par maksas pakalpojumu 

grozījumiem un 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:  

„1. Apstiprināt Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra maksas pakalpojumu izcenojumus 

(pielikumā). 

2. Izcenojumi stājas spēkā ar 2012.gada 1.septembri. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu pilsētas konsultatīva bērnu centra vadītāju 

I.Lismani.”, deputāti uzsāk diskusijas. 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina atlikt jautājuma 

izskatīšanu.  

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – nav, atturas – 2 (Aivars Kontiņš, Juris 

Žūriņš), NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

 

6.§ 

Par SIA „Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanu veicot mantisko ieguldījumu 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās A.Grīviņš 

 

Ar Limbažu novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmumu „Par SIA „Limbažu siltums” 

pamatkapitāla palielināšanu” (protokols Nr.10, 54.§) nolemts veikt Limbažu novada pašvaldības 

mantisko ieguldījumu SIA „LIMBAŽU SILTUMS” pamatkapitālā, ieguldot Limbažu novada 

pašvaldības minētajai kapitālsabiedrībai izsniegto ilgtermiņa aizdevuma (saskaņā ar 2011.gada 

31.maijā starp Limbažu novada pašvaldību un SIA „LIMBAŽU SILTUMS” noslēgto līgumu Nr.4-

15.18/27 par 2003.gada 22.decembrī starp Limbažu pilsētas domi un SIA „LIMBAŽU SILTUMS” 

noslēgtā līguma Nr.30 pārjaunošanu) ilgtermiņa daļu kā pašvaldības līdzfinansējumu projekta 

„Centralizētās siltumapgādes sistēmas efektivitātes paaugstināšana Limbažu novada teritoriālajā 

vienībā – Umurgas pagastā – šķeldas apkures katla uzstādīšana” realizācijai Eiropas Savienības 

Kohēzijas fonda programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.prioritātes „Vides 

infrastruktūras un videi draudzīgas enerģētikas veicināšana” 3.5.2.pasākuma „Enerģētika” 

3.5.2.1.aktivitātes „Pasākumi siltumapgādes sistēmu efektivitātes paaugstināšanai” 

3.5.2.1.1.apakšaktivitātes „Pasākumi centralizētās siltumapgādes sistēmu efektivitātes 

paaugstināšanai” ietvaros. 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, zvērinātu revidentu 

komercsabiedrības „Jurates” neatkarīga eksperta apliecinājuma ziņojumu par SIA „Limbažu 

siltums” aizņēmuma novērtēšanu pamatkapitāla palielināšanai, pamatojoties uz minēto un likuma 



 
7 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 31.panta pirmo daļu, 

48.panta pirmās daļas 9.punktu, 42.pantu, 43.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 

11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Aivars Kontiņš), NOLEMJ: 

 

1. Palielināt SIA „Limbažu siltums” pamatkapitālu par Ls 217 992,00 (divi simti septiņpadsmit 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit divi lati) kā Limbažu novada pašvaldības mantisko 

ieguldījumu, ieguldot Limbažu novada pašvaldības izsniegto ilgtermiņa aizdevuma (saskaņā 

ar 2011.gada 31.maijā starp Limbažu novada pašvaldību un SIA „LIMBAŽU SILTUMS” 

noslēgto līgumu Nr.4-15.18/27 par 2003.gada 22.decembrī starp Limbažu pilsētas domi un 

SIA „LIMBAŽU SILTUMS” noslēgtā līguma Nr.30 pārjaunošanu) ilgtermiņa daļu kā 

pašvaldības līdzfinansējumu projekta „Centralizētās siltumapgādes sistēmas efektivitātes 

paaugstināšana Limbažu novada teritoriālajā vienībā – Umurgas pagastā – šķeldas apkures 

katla uzstādīšana” realizācijai Eiropas Savienības Kohēzijas fonda programmas 

„Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.prioritātes „Vides infrastruktūras un 

videi draudzīgas enerģētikas veicināšana” 3.5.2.pasākuma „Enerģētika” 3.5.2.1.aktivitātes 

„Pasākumi siltumapgādes sistēmu efektivitātes paaugstināšanai” 3.5.2.1.1.apakšaktivitātes 

„Pasākumi centralizētās siltumapgādes sistēmu efektivitātes paaugstināšanai” īstenošanai. 

2. Uzdot SIA „Limbažu siltums” kapitāla daļu turētāja pārstāvim likumā „Par valsts un 

pašvaldību kapitāla dalām un kapitālsabiedrībām” noteiktā kārtībā pieņemt lēmumu par SIA 

„Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanu un statūtu grozījumiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt attiecīgos grāmatojumus par 

mantiskā ieguldījumu veikšanu. 

4. SIA „Limbažu siltums” valdes priekšsēdētājam A.Grīviņam veikt visas darbības, kas 

saistītas ar dokumentu iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistrā par 

pamatkapitāla izmaiņām un statūtu grozījumiem. 

 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu norakstīšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Civillikuma 1895.pantu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, kā arī Ministru 

kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 100.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa parādus Ls 2695,21 

apmērā pēc pievienotā saraksta (pielikumā), kas radušies laika posmā no 1999.gada līdz 

2011.gadam, un kuru piedziņa ir finansiāli neizdevīga, nav iespējama sakarā ar parādnieka 

nāvi vai parāda noilgumu. 

2. Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt grāmatojumus par norakstīto nekustamā 

īpašuma nodokli, kopsummā Ls 2695,21, attiecinot uz pašvaldības 2012.gada budžeta 

izdevumiem.  

 



 
8 

 

8.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju un izskatījusi grozījumus Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada pamatbudžetā laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.24 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

9.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju, izskatījusi grozījumus Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada speciālājā budžetā laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.25 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 



 
9 

 

10.§ 

Par SIA „Grow energy” iesniegumu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldībā ir saņemts SIA „Grow energy”, juridiskā adrese „Gravas”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, valdes locekļa R.Bunduļa iesniegums, kas pašvaldībā saņemts 

12.07.2012. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/2240-G. Iesniegumam klāt pievienots Limbažu novada 

pašvaldības Būvvaldes izsniegts plānošanas un arhitektūras uzdevums (10.07.2012.) un iesnieguma 

kopija. 

Iesniegumā lūgts pašvaldībai izteikt piekrišanu (atļauju) gāzes vada izbūvei gar pašvaldības 

piederošajiem ceļiem un pa dzelzceļa līniju. 

Iepazīstoties ar plānošanas un arhitektūras uzdevumu zemspiediena biogāzes transportēšanas 

vadam no īpašuma „Gravas”, Limbažu pagastā, līdz Dzegužu ielai 34f, Limbažos, Limbažu novadā, 

redzams, ka šī vada aptuvenais garums ir 15 km un tiks izbūvēts gan pa privātīpašnieku zemēm, gan 

pašvaldībai piekrītošajiem ceļiem, ielām un valstij piekritīgo zemesgabalu – dzelzceļa līniju. 

Iepazīstoties ar pievienoto shēmu un Limbažu novada teritorijas plānojumu 2022.-

2024.gadam” (nav stājies spēkā), visu teritoriju atļautā izmantošana ir inženiertehniskās apgādes 

tīklu un objektu izvietošana. 

Iepazīstoties ar shēmu, redzams, ka biogāzes transportēšanas vads šķērsos šādus ceļus un 

ielas: 

1. Cēsu iela, Dzegužu iela, Limbažos; 

2. Dārznieku-Silaine ceļš, Limbažu pagastā; 

3. Dzelzceļš (kadastra apzīmējums 6664 006 0212), īpašnieks – „Latvijas dzelzceļš”; 

4. Alaines-Saulgoži ceļš, Limbažu pagastā. 

Saskaņā ar 01.04.1996. Ministru kabineta noteikumu Nr.112 „Vispārīgie būvnoteikumi” 

prasībām un izdoto plānošanas un arhitektūras uzdevumu šim objektam, tehniskā projekta ietvaros, 

nepieciešams iegūt saskaņojumu no zemes īpašniekiem. Pašvaldība šādu saskaņojumu par tai 

piekrītošajām zemes vienībām būs pilnvarota dot, ja par to konceptuāli dome vienojas. 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

konceptuāli atbalstīt ieceri izbūvēt zemspiediena biogāzes transportēšanas vadu no nekustamā 

īpašuma „Gravas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, līdz Dzegužu ielai 34f, Limbažos, 

Limbažu novadā, pa pašvaldības piekritīgajām un īpašumā esošajām zemes vienībām, slēdzot 

nodoma protokolu. 

 

 

11.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Druviņas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu 

Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 6., 7., 76.1., 78., 79.punktu, 



 
10 

Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 

novada teritorijas plānojumiem” 1.5.sadaļu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt B.Grebņickas izstrādāto detālplānojuma nekustamam īpašumam „Druviņas”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, galīgo redakciju un izdot Limbažu novada pašvaldības 

saistošos noteikumus Nr.26 „Detālplānojuma nekustamam īpašumam „Druviņas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

(pielikumā). 

2. Lēmumu divu nedēļu laikā pēc tā pieņemšanas publicēt Limbažu novada pašvaldības mājas 

lapā internetā www.limbazi.lv, vietējā laikrakstā „Auseklis” un laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis”, norādot vietu, kur var iepazīties ar detālplānojumu. 

3. Divu nedēļu laikā iesniegt zināšanai Valsts zemes dienestā detālplānojuma grafiskās daļas 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu kopiju, kā arī grafiskās daļas plānus, 

kuros attēlota teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana un aizsargjoslas (digitālā veidā, 

vektordatu formā un LKS 92 koordinātu sistēmā). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 5., 6., 14.2., 16.1, 23.1., 

25., 36. punktam, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 

sistēmas noteikumi” 8.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4654, platība 0,2185 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 2”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 2”, Ziemeļblāzma, 

Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4655, platība 0,2611 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 3”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 3”, Ziemeļblāzma, 

Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4656, platība 0,2269 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 4”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 4”, Ziemeļblāzma, 



 
11 

Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4657, platība 0,2612 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 5”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 5”, Ziemeļblāzma, 

Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4658, platība 0,2307 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 6”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 6”, Ziemeļblāzma, 

Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4659, platība 0,2611 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 7”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 7”, Ziemeļblāzma, 

Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4660, platība 0,2272 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 8”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 8”, Ziemeļblāzma, 

Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4661, platība 0,2698 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 9”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 9”, Ziemeļblāzma, 

Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4662, platība 0,2224 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 10”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 10”, 

Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4663, platība 0,2846 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 11”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 11”, 

Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4664, platība 0,223 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 12”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 12”, 

Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

12. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4665, platība 0,3108 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 13”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 13”, 

Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

13. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4666, platība 0,3221 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 14”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 14”, 

Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

14. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4667, platība 0,302 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 15”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 15”, 

Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

15. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4668, platība 0,3223 ha, mainīt adresi no 

„Jaunkāpas 16”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz „Jaunkāpas 16”, 

Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 



 
12 

16. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

17. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu 

novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktu, otro daļu, 2.
1
daļu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos” 4.panta trešo daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības uz pielikumā norādītajām zemes vienībām Limbažu 

novadā, pielikumā norādītajām personām. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punkta pielikumā minētās zemes vienības piekrīt Limbažu novada 

pašvaldībai un reģistrējamas zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punkta pielikumā norādītās personas iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz viņām lietošanā bijušo zemi, kas jāizlieto viena gada laikā no zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās. 

4. Lēmuma 1.punkta pielikumā norādītajām personām vērsties Limbažu novada pašvaldības 

Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā ar iesniegumu par šī lēmuma 1.punkta 

pielikumā minētās zemes vienības iznomāšanu vai atteikumu no nomas pirmtiesībām. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14.§ 

Par lietošanas tiesību izbeigšanos un zemes nomas tiesībām uz zemes vienību Uzvaras ielā 9, 

Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

26.panta pirmās daļas 3.punktu, otro daļu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 

4.panta trešo daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta sesto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. J.L. izbeigt zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību Uzvaras ielā 9, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 008 0048, platība 715 m
2
. 



 
13 

2. Noteikt, ka zemes vienība Uzvaras ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6601 008 0048, platība 715 m
2
, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrējama 

zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

3. Noteikt, ka J.L. iegūst zemes nomas tiesības uz zemes vienību Uzvaras ielā 9, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 008 0048, platība 715 m
2
. 

4. J.L. vērsties Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļā ar iesniegumu par zemes vienības Uzvaras ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6601 008 0048, platība 715 m
2
, iznomāšanu. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

15.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dūņezera masīvs 24”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6664 003 0256, iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par atjaunotā Latvijas Republikas 

1937.gada Civillikuma saistību tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un kārtību” 12.pantu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienību ar 

nosaukumu „Dūņezera masīvs 24”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6664 003 0256, 0,0614 ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Dūņezera masīvs 24”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6664 003 0256, 0,0614 ha platībā, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos 

nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

16.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Nākotnes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6664 003 0826, iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par atjaunotā Latvijas Republikas 

1937.gada Civillikuma saistību tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un kārtību” 12.pantu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 



 
14 

1. Iznomāt A.Ķ. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienību ar 

nosaukumu „Nākotnes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 003 

0826, 0,75 ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Nākotnes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6664 003 0826, 0,75 ha platībā, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās 

vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

17.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Īves”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 015 0226, iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par atjaunotā Latvijas Republikas 

1937.gada Civillikuma saistību tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un kārtību” 12.pantu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības domes deputāte Velta Puriņa, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienību ar 

nosaukumu „Īves”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6676 015 0226, 

0,04 ha platībā uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Īves”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6676 

015 0226, 0,04 ha platībā, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Avotkalni” Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldības dome ir izskatījusi L.R. (personas kods, dzīvesvietas adrese) 

pilnvarotās personas U.Z. (personas kods, dzīvesvietas adrese) iesniegumu kurā lūgts Limbažu 

novada pašvaldībai atsavināt nekustamo īpašumu „Avotkalni”, kas atrodas Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā. Iesniegumam pievienots Vidzemes apgabaltiesas zvērināta notāra Inetas 

Nīlanderes 2010.gada 25.oktobra izraksts no notariālā akta – ģenerālpilnvaras, izdotas 2010.gada 

25.oktobrī, reģistrācijas Nr.4112. 

Ar Limbažu novada domes 2011.gada 26.maija lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

– zemes gabala „Avotkalni”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.8, 

33.§), nolemts atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu nekustamo īpašumu – 

zemes gabalu „Avotkalni”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 0151, 0,3165 

ha platībā, pārdodot to atklātā izsolē. Izsole atzīta par nenotikušu, jo uz izsoli nav pieteicies neviens 

pretendents un pirmpirkuma tiesīgā persona nav izmantojusi pirmpirkuma tiesības. 



 
15 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 26.maija lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala 

„Avotkalni”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.8, 33.§), pamatojoties 

uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 

14.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma zemes gabala „Avotkalni”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, 0,3165 ha platībā, kadastra Nr.6680 001 0151, sākumcenu Ls 500,00 (pieci simti 

lati). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma zemes gabala „Avotkalni”, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu zemes gabalu „Avotkalni”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6680 001 0151. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

19.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

saskaņojumu saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2012. – 2015.gadam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 

13.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 7. un 13.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.27 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 

2012. – 2015.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par 

saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 



 
16 

 

20.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

saskaņojumu saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2012. – 2015.gadam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 

13.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 7. un 13.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.28 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 

2012. – 2015.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par 

saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

21.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

saskaņojumu saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2012. – 

2015.gadam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2003.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 7. un 

13.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.29 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 

2012. – 2015.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 



 
17 

 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par 

saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

22.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012. – 

2015.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

informāciju, 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

saskaņojumu saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012. – 2015.gadam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 

13.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 7. un 13.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.30 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 

2012. – 2015.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par 

saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

23.§ 

Par saistošo noteikumu „Licencētās vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.07.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

saskaņojumu saņemšanu licencētās vēžošanas nolikumam Limbažu novada Dziļezerā, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumiem 

Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 7. un 10.6.punktu, dome, atklāti 



 
18 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.31 „Licencētās vēžošanas nolikums Limbažu novada 

Dziļezerā” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par 

saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

24.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa 

iesniegumu par ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 19.07.2012. 

un reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/2327-L), pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības nolikuma 29.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, 

NOLEMJ: 
 

piešķirt ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Aigaram Legzdiņam – 1 kalendāro nedēļu, ar 2012.gada 27.jūliju, par laiku no 2011.gada 

13.novembra līdz 2012.gada 12.novembrim.  

 

 

25.§ 

Par naudas balvām Limbažu novada komandas Latvijas III olimpiādes laureātiem un 

treneriem  

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās A.Kontiņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāja vietnieka G.Rožkalna informāciju 

par Limbažu novada sportistu veiksmīgajiem startiem Latvijas III olimpiādē, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma 

„Par iedzīvotāju ienākuma nodokli” 9.panta 10.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

 



 
19 

 

1. Izteikt pateicību SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” Limbažu novada komandas 

dalībniekiem un treneriem un piešķirt naudas balvas Ls 1 490,- (viens tūkstotis četri simti 

deviņdesmit lati un 00 santīmi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2012.gada budžeta 

brīvajiem līdzekļiem (naudas balvu apmērs Limbažu novada komandas Latvijas III 

olimpiādes laureātiem un treneriem pielikumā). 

2. Aprēķināt un pārskaitīt no pašvaldības 2012.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem iedzīvotāju 

ienākuma nodokli par piešķirtajām naudas balvām atbilstoši likuma  „Par iedzīvotāju 

ienākuma nodokli” 9.panta 10.punktam. 

 

 

26.§ 

Par SIA „Plus Punkts” iesniegumu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt zemes nomas līguma termiņu uz 10 gadiem ar SIA „........” (reģistrācijas, adrese), 

par zemes vienības Dārza ielā 22, Limbažos (kadastra Nr.6601 006 0078), 200 m² platībā, 

nomas maksu nosakot Ls 110 gadā, papildus maksājot PVN un nekustamā īpašuma nodokli 

(situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Pagarināt zemes nomas līguma termiņu uz 10 gadiem ar SIA „........” (reģistrācijas, adrese), 

par zemes vienības Stacijas ielā 22A, Limbažos (kadastra Nr.6601 007 0084), 600 m² 

platībā, nomas maksu nosakot Ls 270 gadā, papildus maksājot PVN un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma 2.pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

speciālistiem sagatavot un parakstīt līguma grozījumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

27.§ 

Par nosacītās platības noteikšanu būvju ar kadastra apzīmējumiem 6676 005 0041 001 un 

6676 005 0041 003 „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uzturēšanai 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 26.04.2012. lēmuma „Par nosacītās platības noteikšanu ēku 

ar kadastra apzīmējumiem 6676 005 0041 001 un 6676 005 0041 003, „Viļķi”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, uzturēšanai (protokols Nr.7, 35.§) 1.punktu un izteikt to šādā 

redakcijā:  

 



 
20 

„1.  L.D. valdījumā esošajai būvei, ar kadastra apzīmējumu 6676 005 0041 001, uzturēšanai 

noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 005 0041 „Viļķi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, nosacīto platību 813 m² (situācijas shēma pielikumā).”. 

2. Atcelt Limbažu novada pašvaldības 28.06.2012. lēmumu „Par grozījumiem Limbažu novada 

domes 2012.gada 26.aprīļa lēmumā „Par nosacītās platības noteikšanu ēku ar kadastra 

apzīmējumiem 6676 005 0041 001 un 6676 005 0041 003 „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, uzturēšanai (protokols Nr.7, 35.§)”” (protokols Nr.10, 28.§). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Ječkalni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 31.1. un 

31.2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Vidzemes īpašumu centrs”, mērnieka Māras Marheles, sertifikāta Nr.BB 

Nr.356, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Ječkalni” (zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 6652 003 0096 un 6652 003 0095), Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, nekustamo īpašumu 

„Ječkalni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā,  sadalīt divās daļās; 

3. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6652 003 0095, sadalīt divās zemes vienībās: 

3.1. 33,3 ha platībā (projektā ar kārtas Nr.1); 

3.2. 14,5 ha platībā (projektā ar kārtas Nr.2). 

4. Jaunizveidotam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no divām zemes vienībām 14,5 ha 

platībā (projektā ar kārtas Nr.2) un zemes vienības 22,6 ha platībā (projektā ar kārtas Nr.3) 

piešķirt nosaukumu „Jaunječkalni”, Katvaru pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

5. Paliekošajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 33,3 ha platībā 

(projektā ar kārtas Nr.1), atstāt nosaukumu „Ječkalni”, Katvaru pagasts, Limbažu novads 

(situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 



 
21 

29.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par svētku pabalstiem” precizēšanu un 

publicēšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas (VARAM) izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem 

Nr.16 „Par svētku pabalstiem”, dome konstatē, ka saistošajos noteikumos veicami precizējumi. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto 

daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada 2012.gada 24.maija saistošos noteikumus Nr.16 „Par svētku 

pabalstiem”: 

1.1. precizēt saistošo noteikumu 4.punktu izsakot šādā redakcijā: 

„4.  Pašvaldība piešķir šādus svētku pabalstus:”; 

1.2. papildināt saistošo noteikumu 14.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

„14. Pabalstu skolas uzsācējiem un absolventiem piešķir pamatojoties uz izglītības 

iestāžu sniegtajām ziņām, nepieprasot personas iesniegumu. Pabalstu skolas 

uzsācējiem un absolventiem pasniedz pašvaldības Izglītības nodaļas vai 

administrācijas pārstāvis.”; 

1.3. papildināt saistošo noteikumu 24.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

„24. Pabalstu piešķir pamatojoties uz Iedzīvotāju reģistra un pašvaldības sociālā 

dienesta sniegtajām ziņām, nepieprasot personas iesniegumu. Pabalsts līdz Ls 

2,50 tiek izsniegts Ziemassvētku dāvanas veidā, tā pasniegšanu organizē 

pašvaldības attiecīgo pilsētas vai pagastu pārvalžu vadītāji.”; 

1.4. precizēt saistošo noteikumu 25.punktu izsakot šādā redakcijā: 

„25. Atbildīgās institūcijas faktisko rīcību var apstrīdēt Limbažu  novada domē 

Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika 

pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv, informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” 

un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

30.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Ginta Rožkalna 

atvaļinājumu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Ginta 

Rožkalna iesniegumu par ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

25.07.2012. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/2391-R), pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta pirmo daļu un 42.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2002.gada 6.augusta noteikumiem Nr.343 „Darba aizsardzības prasības, strādājot ar 

displeju” un Limbažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

30.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 



 
22 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

piešķirt ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Gintam Rožkalnam – 2 kalendārās nedēļas, ar 2012.gada 20.augustu, un 

apmaksāto papildatvaļinājumu – 6 darba dienas, ar 2012.gada 3.septembri, par laiku no 

2012.gada 9.janvāra līdz 2013.gada 8.janvārim. 

 

 

31.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Jaunpemmas 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 31.1. un 

31.2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs”, mērnieka Raimonda Kokina, izstrādāto 

zemes ierīcības projektu „Jaunpemmas 2” (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6684 003 

0064), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, nekustamā īpašuma 

„Jaunpemmas 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6684 003 0064, sadalīt divās zemes vienībās: 

2.1. 4,3 ha platībā (projektā ar kārtas Nr.1); 

2.2. 14,1 ha platībā (projektā ar kārtas Nr.2). 

3. Jaunizveidotam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 4,3 ha platībā 

(projektā ar kārtas Nr.1) piešķirt nosaukumu „Makpurviņi”, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) (paredzēts 

pievienot nekustamajam īpašumam „Makpurviņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu pagastā, 

kadastra Nr.6684 003 0219). 

4. Paliekošajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 14,1 ha platībā 

(projektā ar kārtas Nr.2), atstāt nosaukumu „Jaunpemmas 2”, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



 
23 

32.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 19.jūlija domes sēdes lēmumā „Par 

projekta „Tautas tērpu iegāde Pociema kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvam” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” 

(protokols Nr.11, 7.§) 

Ziņo I.Dukse 

 

Iepazinusies ar Katvaru pagasta pārvaldes vadītājas I.Dukses informāciju par 

nepieciešamajiem grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 19.jūlija domes sēdes 

lēmumā „Par projekta „Tautas tērpu iegāde Pociema kultūras nama vidējās paaudzes deju 

kolektīvam” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.11 , 7.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 19.jūlija domes sēdes lēmuma „Par projekta 

„Tautas tērpu iegāde Pociema kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvam” iesniegšanu 

biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols 

Nr.11, 7.§) 2.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas: 

 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 5646.80 

 

Ls 5082.12 

Ls 564.68 

 

 

 

 

 

”. 
Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN, 21%) Ls 1162.58 

PAVISAM KOPĀ: Ls 6809.38 

 

2. Grozīt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 19.jūlija domes sēdes lēmuma „Par projekta 

„Tautas tērpu iegāde Pociema kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvam” iesniegšanu 

biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols 

Nr.11 , 7.§) 3.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

„3. Projekta priekšfinansējumu projekta atbalsta gadījumā nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada apgrozāmajiem līdzekļiem, pašvaldības līdzfinansējumu un 

neattiecināmās izmaksas projekta atbalsta gadījumā Ls 1727,26 apmērā nodrošināt no 

Limbažu novada pašvaldības 2012.gada rezerves fonda līdzekļiem.”. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš paziņo par nākošās kārtējās 

domes sēdes sasaukšanu 2012.gada 23.augustā plkst.15.00. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Goba 

 


